Guarapari, 13 de junho de 2023.

De: Presidência
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1143/2023
Proposição: Ofício Retirada n° 18/2023

Autoria: Fábio Veterinário

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente, O Vereador que este subscreve vem
respeitosamente à presença de Vossa Excelência para na forma do art. 100 do Regimento
Interno desta Casa, requerer a Retirada de Tramitação do Projeto de Lei número 078/2023,
processo 1143/2023, ID 1173/2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissão de Juízo de Admissibilidade

Ação realizada: Arquivado

Descrição:
Defiro a solicitação inicial, nos termos do art. 100 do Regimento Interno. Arquive-se a
proposição. Não vislumbrando mais providências, arquive-se também a presente solicitação.

Próxima Fase: Arquivar

Wendel Lima
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003700390034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-06-13T14:19:32-0300